
 

【 定 期 券 料 金 表 】  

令和４年３月１日改正 

【定期券の取扱い】 

① 定期券の料金については，下記のとおりです。 

② 小児（小学生以下）は，大人の２分の１の額となります。 

③ 片道定期券は，２分の１の額となります。 

④ 障害者の定期券料金は下記の金額の１０分の７の額（３割引き）となります。 

⑤ 料金の１０円未満は切り捨てとなります。 

 

【高倉線 定期券料金表】 

平
日
・
土
（
日
・
祝
日
を
除
く
）
運
行
路
線 

区 分 
通   学 通    勤 

大   人 大    人 

月 数 １ヶ月 ３ヶ月 １ヶ月 ３ヶ月 ６ヶ月 

回 数 ２４日×２ 

片 道 

運 賃 
割引率 50％ 

１ヶ月通学

定期料金×

３×０.９５ 

割引率 30％ 

１ヶ月通勤

定期料金×

３×０.９５ 

１ヶ月通勤

定期料金×

６×０.９ 

1００円 2,400 円 6,840 円 3,360 円 9,570 円 18,140 円 

２００円 4,800 円 13,680 円 6,720 円 19,150 円 36,280 円 

３００円 7,200 円 20,520 円 10,080 円 28,720 円 54,430 円 

４００円 9,600 円 27,360 円 13,440 円 38,300 円 72,570 円 

５００円 12,000 円 34,200 円 16,800 円 47,880 円 90,720 円 

 

◎定期券販売取扱店・・・㈱ミヤコーバス古川営業所 

            加美町住民バス予約受付センター 


